2019 年９月 30 日

各 位

会 社 名 三 谷 産 業 株 式 会 社

代表取締役社長  三 谷 忠 照

コード番号 8 2 8 5（東証・名証第一部）

本社所在地 石川県金沢市玉川町１番５号

問い合わせ先

責任者役職名 専務取締役 人事担当

氏 名 阿 戸 雅 之

Ｔ Ｅ Ｌ 076（ 233 ）2151

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月１日付にて、下記のとおり人事異動を行うこととなりましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．新任（部長）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

情報システム事業部 富山支店長(部長)

兼 同事業部 同支店 富山営業課長
宮前 英和

情報システム事業部 富山支店長(課長)

兼 同事業部 同支店 富山営業課長

以 上